AGÊNCIA REGULADORA DOS SERVIÇOS DE ÀGUA E ESGOTOS DE MAUÁ – ARSAE

COMPROMISSOS FIRMADOS NO MÊS DE AGOSTO DE 2014.
TERMO ADITIVO DO CONTRATO 004/2013 PC. 2013/00023
CONTRATANTE: Agência Reguladora dos Serviços de Água e Esgotos de Mauá – ARSAE –
CONTRATADA: GOMAQ MÁQUINAS PARA ESCRITÓRIO LTDA.
OBJETO: Constitui objeto do presente termo aditivo a prorrogação do prazo do contrato número
004/2013, para prestação de serviço de locação de 01 (uma) máquina copiadoras seminova.
Multifuncional Laser Colorido com funções Copiadora, Impressora e Scanner. Tamanho de
papel: A4;

Prazo: 12 meses, iniciando em 12/09/2014, estendendo-se até 12/09/2015
Mauá, 05 de setembro de 2014.
Jose Elidio Rosa Moreira
Superintendente

Publicado eletronicamente em 25/09/2014